（様式２）        会議録要旨

(1) 会議の名称 令和４年度 第３回国高公民館運営協議会

(2) 開催日時 令和５年２月９日(木曜日)午後７時３０分～午後８時３０分

(3) 開催場所 国高公民館 会議室

(4) 出席委員氏名

舘昭夫委員長、谷口裕朗委員、塚崎信行委員、牧田善浩委員、

山﨑智幸委員、村上和子委員、芦田盛治委員、飛田里美委員、

小竹ゆみ子委員、上島礼子委員、村上武志委員、三笠三男委員、

左近敏海委員

(5) 欠席委員氏名 上木貴博副委員長、片岡建和委員

(6) 出席所管課職員職氏名
館長 北畑孝一

主事 上坂祐美子、主事 岩崎友紀、事務補助員 吉田充子

(7) 会議議題

①館長推薦について

②令和４年度公民館事業報告について

③令和５年度公民館事業計画について

④その他

(8) 傍聴者の数 ０人

(9) 会議資料の名称 令和４年度 第３回国高公民館運営協議会

(10) 会議の内容の要旨

・市民憲章唱和

・館長あいさつ

・委員長あいさつ

・協議事項

① 館長推薦について意見を求め、現館長に継続お願いし承認された。

② 令和４年度公民館事業報告について説明し、承認。

③ 令和５年度公民館事業計画について説明し、承認。

④ その他 スポーツルーム照明改修工事終了の報告、床補修の案内

【質問】

・来年度５月からコロナが「５類」に移行されるという事だが、

 合宿通学も元に戻るのか？大変なので縮小出来ないか。

・中学生・高校生の居場所づくりを行っているが、何時まで利用

 出来るのか？利用者はいるのか？

・館長より閉会のあいさつ

(11) その他